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YOUR NATURAL SIDE
Olej Rycynowy
nierafinowany
Organic 30ml butelka
z pipetą
Cena 19,04 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2397

Opis produktu

Olej Rycynowy nierafinowany Organic
Olej rycynowy jest stosowany w metodzie OCM (oczyszczania twarzy olejami). Nawilża, złuszcza, regeneruje i wygładza.
Polecany w profilaktyce wypadania włosów. Wzmacnia brwi, rzęsy i paznokcie.

Idealny do pielęgnacji: 

włosów, rzęs i brwi
skóry problemowej
skóry głowy przy nadmiernym wypadaniu włosów
twardej skóry pięt, łokci i kolan
słabych, łamliwych paznokci

Działanie:

regenerujące
zmiękczające
oczyszczające

Rącznik pospolity (Ricinus Communic) regeneruje, odżywia i wzmacnia włosy, brwi, rzęsy oraz łamliwe, słabe paznokcie i
skórki. Ponadto znacznie przyspiesza ich wzrost. Stosowany na włosy, brwi lub rzęsy przyciemnia je, zagęszcza i nabłyszcza.
Wcierany w skórę głowy, zapobiega wypadaniu włosów i stymuluje wzrost tzw. „baby hair”. Ze względu na silne właściwości
zmiękczające, polecany jest do pielęgnacji twardych, suchych pięt, łokci i kolan. Świetnie oczyszcza skórę, dzięki jego dużej
zdolności wyłapywania brudu i bakterii oraz powinowactwa do ludzkiego sebum. Dzieje się to wedle zasady: tłuszcz
rozpuszczaj tłuszczem. Stosowany jest w metodzie OCM (Oil Cleansing Method), która nie narusza płaszcza lipidowego skóry.
Polecany jest do pielęgnacji skóry problemowej. Można go również stosować punktowo na zmiany trądzikowe, w celu
przyspieszenia ich gojenia.

Stosowanie:

jako zamiennik kremu – nałóż kilka kropel bezpośrednio na zwilżoną skórę całej twarzy, szyi i dekoltu, lub punktowo.
Dla wzmocnienia efektu możesz uprzednio wymieszać w dłoni olej z ulubioną wodą kwiatową lub kwasem
hialuronowym w żelu – dodatkowo nawilżysz skórę i spowodujesz, że stanie się ona aksamitnie gładka
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jako „balsam” do ciała – nałóż olej tuż po kąpieli! Zastosowanie na uprzednio zwilżoną skórę, nie tylko ułatwi aplikację
olejku, ale również pomoże w jego wchłanianiu się. Opcja dla leniwych: do wanny z ciepłą wodą wlej 1-2 łyżek
stołowych oleju. Po tak przygotowanej kąpieli, na Twojej skórze pozostanie cienka warstewka oleju, którą możesz
wmasować lub pozostawić do wchłonięcia
masaż wybranych partii ciała – stosuj samodzielnie lub zmieszaj dany olej z innym olejem np. olejem ze słodkich
migdałów, olejem z pestek winogron lub olejem ryżowym, dla uzyskania bardziej oleistej konsystencji, następnie
rozgrzej w dłoni i wykonaj masaż wybranych partii ciała. Możesz dodawać różne naturalne olejki eteryczne w celu
uzyskania jak najlepszych rezultatów (polecane szczególnie podczas wykonywania masażu ujędrniającego)
wzmocnienie działania kremu / balsamu – zmieszaj w dłoni olejek z ulubionym kremem lub balsamem tuż przed
użyciem, a następnie wmasuj w skórę
maska na skórę głowy – wmasuj olej w skórę głowy w ilości 2 łyżek stołowych minimum 1 godzinę przed jej umyciem,
w celu dostarczenia jej składników pomocnych w odżywieniu skalpu, niwelowaniu łupieżu czy nadmiernego
przetłuszczania się skóry głowy oraz pobudzeniu wzrostu włosów
maska na włosy – nałóż na suche, zwilżone wodą bądź żelem aloesowym/hialuronowym włosy minimum 20 minut
przed umyciem, a następnie umyj włosy szamponem bez SLS. Dla wzmocnienia efektu, nakładaj olej na dłuższy okres
czasu np. na całą noc
zabezpieczenie końcówek włosów – w celu zabezpieczenia końcówek włosów przed szkodliwymi warunkami
atmosferycznymi oraz zabiegami (jak np. prostowanie) i poprawy ich wyglądu, wetrzyj kilka kropli oleju w suche bądź
mokre końcówki włosów
preparat zmiękczający twardą skórę – niewielką ilość oleju wmasuj w twardą skórę pięt, łokci lub kolan. Możesz
zastosować , olej również jako wspomożenie kuracji regenerującej dla popękanych pięt lub suchych dłoni. W tym celu
przed snem wmasuj olej w skórę pięt/rąk (np. dodatkowo na stosowany zazwyczaj krem), a następnie załóż bawełniane
skarpetki/rękawice Możesz również dodatkowo owinąć stopy/ręce folią
jako odżywka do paznokci – kilka kropel oleju wmasuj w paznokcie oraz skórki. W ten sposób doskonale odżywisz,
wzmocnisz oraz nawilżysz zniszczone, łamliwe paznokcie i skórki
jako odżywka do rzęs i brwi – rozprowadź olej na całej długości rzęs oraz brwi, by pomóc im się wzmocnić, odżywić i
zregenerować

Specyfikacja produktu:

Nazwa surowca wg. INCI: Ricinus communis seed oil; (Olej rycynowy nierafinowany)
Kraj pochodzenia: Indie
Postać: gęsty olej o delikatnym zapachu
Warunki przechowywania: w szczelnie zamkniętym opakowaniu; w temperaturze pokojowej nie wyższej niż 25°C,
przechowywany w lodówce znacznie tężeje
Trwałość: podana na opakowaniu, 3 miesiące od otwarcia
Surowiec użyty do produkcji posiada Certyfikat Soil Association Organic

 

Ciekawostki:

Olej rycynowy powstaje w wyniku tłoczenia na zimno nasion owoców rącznika pospolitego, a następnie jego
wygotowaniu wodą, w celu rozkładu toksoalbuminy (rycyny), substancji silnie trującej
Rącznik pospolity (Ricinus Communis) jest tropikalnym drzewem pochodzącym prawdopodobnie z północno-
wschodniej Afryki i Bliskiego Wschodu
Drzewo to osiąga wysokość nawet 13 m. Ma wielkie palczaste liście, niepozorne kwiaty zebrane na jednej łodydze, z
których powstają duże, kolczaste, podobne do kasztanów owoce
W każdej z trzech komór takiego owocu znajdują się szaro-brązowe nasiona, z których wytłaczany jest olej rycynowy
Olej rycynowy najczęściej stosowany jest doustnie jako środek przeczyszczający. Za to działanie odpowiedzialny jest
zawarty w nim kwas rycynolowy, który poprzez reakcje z jonami sodowymi usprawnia perystaltykę jelit
Rącznik pospolity zwyczajowo nazywany jest także kleszczowiną pospolitą (od wyglądu nasion przypominających opitą
krwią samicę kleszcza pospolitego) lub rycynusem. W dawnej polszczyźnie nosił nazwę olej kleszczowinowy. Ze
względu na kształt liści w średniowieczu nazywany był “Dłonią Chrystusa” – Palma Christi
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